
 

I.I.S. PELLEGRINO ARTUSI  -  CHIANCIANO TERME          
Istituto Professionale di Stato per i Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

   

______________________________________________________________ 

 

           Via del Morellone  n. 1 – 53042  -  Chianciano Terme  ℡ 0578 / 63674  -  � 0578 / 64738 -  C.F. 90021280525  

           www.alberghierochianciano.it – segreteria@alberghierochianciano.it – sirh030008@pec.istruzione.it 

 
 

 
 
 

Prot. n°  2809/A2a                                                                              Chianciano Terme, 01/10/2019 
 

       Alle SIGG. 
 

• Fabianelli Stefania Componente Docente 
• Possieri Luca Componente Docente 
• Cascone Virginia Componente Genitore 
• Prinzi Sergio Maria Componente Studente 
• Costantini Antonella  Componente ATA 
• ALBO ISTITUTO. 

 
 

Oggetto: NOMINA A MEMBRO DELLA COMMISSIONE ELETTORALE  DI ISTITUTO BIENNIO  
2019/2020 – 2020/2021 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
- VISTO  l’art.24 della O.M. n. 215 del 15.07.1991 relativo alla commissione elettorale di Circolo e di 

Istituto; 
 

- PRESO ATTO che la commissione rimarrà in carica per il biennio 2019/2020 – 2020/2021; 
 

- VISTA la delibera del Collegio dei docenti dell’ 11/09/2019 relativa alle nomine per la commissione 
elettorale 

   
DECRETA 

 
La costituzione della Commissione Elettorale così composta: 
 
1. Le insegnanti Fabianelli Stefania e Possieri Luca;   
2. Il genitore Cascone Virginia e lo studente Prinzi Sergio Maria; 
3. L’Assistente Amministrativo Costantini Antonella.   
 
 
In base all'art. 24 C. 4 dell' O.M. n° 215/91 la commissione elettorale eleggerà nella prima seduta il 
Presidente della commissione stessa.  
Le funzioni di segretario saranno svolte da un componente designato dal Presidente. 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
          (Prof. Antonio Vannini)  

 
 
 


